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Turun seudun kulttuuriyrittäjyyskeskus on vuoden 2010 alusta jatkanut toimintaansa nimellä 
TKI-HUMAK Meri Käsityöläiskadun Meritalossa Turussa. TKI-HUMAK on yleisnimitys 
Humanistisen ammattikorkeakoulun tutkimus-, kehitys- ja innovaatiotoiminnan 
osaamiskeskuksille, joita ovat Merin lisäksi TKI-HUMAK Anna Helsingissä, TKI-HUMAK Otto 
Kuopiossa ja TKI-HUMAK Akseli Jyväskylässä. TKI-HUMAK Meri on keskittynyt erityisesti 
kulttuurituottajuutta, luovaa alaa ja yrittäjyyttä tukevaan TKI-toimintaan.  
 
Käsityöläiskadulla jatkaa toimintaansa edelleen Luovien alojen yrityshautomo Creve, luovien 
alojen yritysneuvontapalvelu sekä kulttuurialan sivusto Arsnet. Luovat kesannot etsii Varsinais-
Suomesta uusia näyttelytilamahdollisuuksia taiteilijoille ja luoville yrittäjille lisäten erilaisten 
yleisötilojen viihtyvyyttä ja yhteistyötä. Suomalaisten, ruotsalaisten, virolaisten ja latvialaisten 
yhteistyökumppanien kanssa toteutettava kansainvälinen SMEDGE keskittyy luovan alan 
yritysten toimintaedellytyksien ja kansainvälistymisen edistämiseen Itämeren alueella.  

Maaliskuun alussa Käsityökadulla on käynnistynyt uusia toimintoja, joista Luovat 
verkostoveturit keskittyy erityisesti kasvuhaluisten ja -kykyisten yritysten toiminta- ja 
alihankintaverkostojen, jälleenmyyntimarkkinoiden, ostaja- ja asiakassuhteiden sekä 
verkostotoiminnan kehittämiseen. Katalyytti pyrkii luomaan uudenlaisia liiketoimintayhteyksiä 
luovan alan ja perinteisen elinkeinoelämän välille. Kulttuuripurje puolestaan tarjoaa kolmannen 
sektorin kulttuuriyhdistyksille liiketoimintaosaamisen koulutusta.  
 
Lisätiedot TKI-HUMAK Merin toiminnasta: tutkimus- ja kehityspäällikkö Timo Parkkola, 
timo.parkkola(a)humak.fi p. 020 7621 232 ja hankesuunnittelija Nina Luostarinen, 
nina.luostarinen(a)humak.fi p. 020 7621 375 
 
www.kulttuuriverkko.fi  

 

 

 



 

 
 

Onko sinulla luova idea? Mietitkö yrittäjäksi siirtymistä?  
Tule mukaan huhtikuussa käynnistyvälle kurssille 
LUOVUUDESTA LIIKETOIMINTAA  
Yrityshautomo Creve järjestää kurssin luovien alojen yrittäjyydestä 
kiinnostuneille, yrityksen perustamista suunnitteleville tai juuri yrityksen 

perustaneille henkilöille Varsinais‐Suomen alueella. Kurssille valitaan hakemusten perusteella 15 
osallistujaa. Kurssi on tarkoitettu luovalla alalla toimiville. Etusijalla ovat potentiaaliset yrityshautomo 
Creveen hakeutuvat henkilöt. Hakuaika päättyy 9.4.2010. Valmennus on maksuton. Täytä hakemus: 
http://creve.fi/hakemus/ 

Lisätiedot: http://www.kulttuuriverkko.fi/uutiset/23-03-2010/luovuudesta-liiketoimintaa  
 

UUSI YRITYS CREVEEN 
Creveen on valittu uusi yritys: Vuola Recording / V.R. Studio. Yritys tarjoaa 
palveluita yrityksille, yhteisöille sekä eri taiteenalojen toimijoille. Toiminnassa 
painottuu studio-, äänitys-, ja muiden äänipalveluiden tarjoamiseen sekä 
taidetuotantotilojen vuokraamiseen ja kulttuuripalveluiden tarjoamiseen.  

 
Lisätiedot: hautomopäällikkö Päivi Rytsä, paivi.rytsa(a)humak.fi p.020 7621 397. Tutustu muihin 
Creven yrityksiin osoitteessa www.creve.fi 
 

LUOVUUS VALTAA URBAANIT KESANNOT 12.5. 
Luovat kesannot –näyttelyiden sarjassa voit kompastua kulttuuriin yhdeksässä 
eri julkisessa tilassa Varsinais-Suomessa.  Näyttelykohteita ovat Turussa työ- ja 
elinkeinotoimisto, Kupittaan asema, Parkkihalli Louhi sekä Aleksandran 
kauppakeskus. Loimaalla luovuus näyttäytyy uimahallissa, Salossa 
terveysasemalla ja Paraisilla bussipysäkeillä. Myös Kemiössä ja 
Uudessakaupungissa voit törmätä luovuuteen yllättävissä kohteissa. Näyttelyt 
avautuvat yleisölle 12.5.–20.6.2010. Näyttelyiden teemat vaihtelevat musiikista, 
valokuvaan, designiin ja painotuotteisiin kuin esittävästä ja kuvataiteesta 

graffitiin ja äänisuunnitteluun. Varsinaissuomalaisia luovia osaajia on mukana n. 50. 
 
Lisätiedot: suunnittelija Päivi Oliva, paivi.oliva(a)humak.fi p.020 7621 368 
http://www.kulttuuriverkko.fi/uutiset/31-03-2010/luovuus-valtaa-urbaanit-kesannot-125  

 
SINUSSAKO KULTTUURIN MUUTOSVOIMA? 
Vuoden kestävä täsmätutkinto, kulttuurituottaja (ylempi AMK) 60 op, 
kulttuurituotannon ammattilaisille valtakunnallisessa yhteishaussa  
1.3.-16.4.2010 

Lisätiedot: http://www.humak.fi/sites/default/files/HUMAK-KUTU-ylempi-
2010.pdf 

 
 



 

 
 

VARSINAIS­SUOMEN LUOVIEN ALOJEN YRITYSPALVELUT ON 
KOOTTU YKSIIN KANSIIN 
Opaskirjasessa alueen luoville yrityksille suunnatut palvelut esitetään selkeinä ja 
jäsenneltyinä palvelupaketteina niin, että olemassa olevat palvelut ovat 
yksikertaisesti löydettävissä. Keskeisenä lähtökohtana on tuoda esille yrittäjille ja 
yrityksille tarjotut julkiset neuvonta- ja kehittämispalvelut sekä yritysten 
verkostoitumiseen tai kansainvälistymiseen tähtäävät toiminnot. 

Lue lisää: http://www.kulttuuriverkko.fi/files/kulttuuriverkko-
files/Kompassi_katalogi_humak_screen_0.pdf  
 

ARSNET ON NYT FACEBOOKISSA – LIITY FANIKSI! 
Kulttuuriportaali Arsnet löytyy nyt myös Facebookista. Facebookin sivuilla voit 
liittyä Arsnetin faniksi.  
 
Liity Arsnetin faniksi os: 
http://www.facebook.com/search/?q=arsnet&init=quick#/pages/Arsnet/238505
306329?ref=search&sid=100000612635443.2237205868..1  

 
KULTTUURIALAN AMMATTILAINEN HAE ARSNETIN 
JÄSENEKSI! 
Arsnetin jäseneksi voi hakea helposti täyttämällä Arsnet-sivustolla osoitteessa 
www.arsnet.net olevan hakulomakkeen. Arsnetin jäsenenä saat esittelysivun, 
jonne voit päivittää kuvanäytteitäsi, linkittää videoita tai liittää tekstitiedostoja, 
kuten CV:n. Voit myös ilmoittaa tapahtumistasi tapahtumakalenterissa tai 
lisätä omia uutisia alueelliselle uutissivulle. Saat esittelysivullesi suoran 

nettiosoitteen, joten esittelysivu toimii omana kotisivuna, jonka osoitteen voi laittaa esimerkiksi 
käyntikorttiin. Arsnet on käännetty englanniksi, joten saat samalla kansainvälistä näkyvyyttä. Arsnetin 
jäsenyys on maksutonta.  
 
Lisätiedot: suunnittelija Heli Lapatto, heli.lapatto(at)humak.fi p. 020 7621 217 

 
VERKOSTOVETURIT LIIKKEELLE 
Varsinais-Suomen alueella kehitetään luovien alojen verkottumista ja 
yhteistyötä juuri startanneella Verkostoveturit –ohjelmalla. Veturitoimintaan 
kuuluu seminaarien, tapahtumien ja koulutusten järjestäminen, 
verkostomaisen toiminnan hiominen, tiedotus ja www.kultturiverkko.fi –
sivuston huoltotoimenpiteet. 

Tällä hetkellä aktiivinen veturitoimihenkilö kiertää tutustumassa Turun seudun 
luovien alojen toimijoihin ja mahdollisiin veturiyrityksiin, ja ottaa vastaan kaikki mahdolliset ideat ja 
ajatukset esimerkiksi koulutustoiveista. Myös kuuma linja mahdollisiksi veturiyrityksiksi 
ilmoittautumisille on avoinna!  

Lisätiedot: projektipäällikkö Katariina Räike, katariina.raike(at)humak.fi p. 020 7621 206  

 



 

 
 

 
KULTTUURIPURJE PULLISTUU 
Kulttuuripurje on käynnistynyt yhdistysten koulutushanke, jonka toiminnot 
kohdistuvat Varsin Hyvä ry:n toiminta-alueille Turun seudulla. 
Hankkeen tavoitteena on parantaa osallistuvien yhdistysten osaamista kahdella 
alueella: rahoituksen hankinnan ja käytön sekä palveluiden ja tuotteiden myynnin 
osalta, kuitenkin kunnioittaen yhdistysten toimintaperiaatteita.  
 

Lisätiedot: kouluttaja Sami Petteri Peltola, sami.peltola(a)humak.fi p.020 7621 239  
http://www.humak.fi/tutkimus/hankkeet/kulttuuripurje 

 

KEIKKATYÖLÄISEN SOSIAALITURVAOPAS LUOVIEN 
ALOJEN PÄTKÄTYÖLÄISILLE JA YRITTÄJILLE ON 
ILMESTYNYT!  
Taidejärjestöjen ja TAKU:n yhteistyönä tekemä keikkatyöläisen 
sosiaaliturvaopas luovien alojen pätkätyöläisille ja yrittäjille on ilmestynyt! 

Lue lisää: http://www.taku.fi/ajankohtaista 
 

3D ­TERVEISIÄ SAIMAAN AMMATTIKORKEAKOULUSTA 
Saimaan ammattikorkeakoulun kulttuuriala toteuttaa uutena 
opintokokonaisuutena 3D-mallintaminen ja -työstö erikoistumisopinnot alkaen 
syksyllä 2010. Keväällä 2010 kartoitetaan luovilla aloilla työskentelevien 
henkilöiden käsityksiä ja kokemuksia 3D-tekniikan mahdollisuuksista omassa 
työskentelyssään.  

 
Kysely on avoinna 11.4.2010 asti, vastaa vaikka heti! Vastaamiseen kuluu n. 5-10min.   
http://www.webropol.com/P.aspx?id=412477&cid=41250201  
 

KORKEAKOULUKUMPPANIN KAUTTA TIETOA 
KORKEAKOULUJEN ASIANTUNTIJOISTA JA 
PALVELUISTA YRITYKSILLE 
Etsitkö tietoa turkulaisten korkeakoulujen asiantuntijoista tai palveluista? 
Tarvitsetko kumppania liiketoiminnan kehittämiseen, tuotekehitykseen tai 
henkilöstön osaamisen vahvistamiseen, mutta et tiedä mistä etsiä? 

 
Lisätiedot: http://www.kulttuuriverkko.fi/uutiset/25-03-2010/korkeakoulukumppanin-kautta-tietoa-
korkeakoulujen-asiantuntijoista-ja-palveluista  
 
 
 



 

 
 

ERIKOISTU ELOKUVAVALAISUUN TAIDEAKATEMIASSA 
Kehity av-alan tuotantojen osaajaksi Taideakatemian erikoistumisopinnoissa. 
Opinnot toteutetaan yhteistyössä Solar Films –tuotantoyhtiön kanssa. 
Koulutuksen järjestää 17.4. - 31.12.2010 Turun AMK, Taideakatemia, ja se sopii 
ammattimaisesta elokuvavalaisusta kiinnostuneille, joilla on alan 
ammattikorkeakoulututkinto tai vastaava toisen asteen tutkinto sekä 
työkokemusta elokuvatuotannon valoryhmässä. 

Lue lisää: http://www.kulttuuriverkko.fi/uutiset/23-03-2010/erikoistu-elokuvavalaisuun-
taideakatemiassa  

 
Jos et halua vastaanottaa TKI-HUMAK Merin uutiskirjeitä lähetä viesti os. katariina.raike@humak.fi, otsikoksi uutiskirjeen 
peruutus. 
 
 


